
2042
       

MASCHI 1151

FEMMINE 891

2042

821

511

342

192

159

17

TOTALE 2042

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2034 FABRIANO F 94 FABRIANO AN SI

2035 INRCA ANCONA F 94 ANCONA AN SI

2036 INRCA RESIDENZA DORICA F 94 FALCONARA M. AN SI

2037 AOR TORRETTE ANCONA F 93 OSIMO AN SI

2038 AOR TORRETTE ANCONA M 84 OSIMO AN SI

2039 AOR TORRETTE ANCONA M 80 CASTELFIDARDO AN SI

2040 AORMN PESARO F 83 FANO PU SI

2041 AORMN PESARO M 75 PESARO PU SI

2042 AORMN PESARO F 81 CAGLI PU SI

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  9

aggiornamento: 06/02/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE




