

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 06/02/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI :	2042
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	1151
FEMMINE	891
TOTALE	2042
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	821
ANCONA	511
MACERATA	342
FERMO	192
ASCOLI PICENO	159
FUORI REGIONE	17
TOTALE	2042
PREGRESSE PATOLOGIE	

PREGRESSE PATOLOGIE 96,1% ETA' MEDIA 82

DECEDUTI TOTALI N. 9

Numero progressivo	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
2034	FABRIANO	F	94	FABRIANO	AN	SI
2035	INRCA ANCONA	F	94	ANCONA	AN	SI
2036	INRCA RESIDENZA DORICA	F	94	FALCONARA M.	AN	SI
2037	AOR TORRETTE ANCONA	F	93	OSIMO	AN	SI
2038	AOR TORRETTE ANCONA	M	84	OSIMO	AN	SI
2039	AOR TORRETTE ANCONA	M	80	CASTELFIDARDO	AN	SI
2040	AORMN PESARO	F	83	FANO	PU	SI
2041	AORMN PESARO	M	75	PESARO	PU	SI
2042	AORMN PESARO	F	81	CAGLI	PU	SI